86  -  Recurso  em  Sentido  Estrito  Nº  0204809-77.2023.8.06.0300 -  Vara  Única  da
Comarca de Umirim. 
Recorrente: Francisco Jhonatan da Silva Lopes. 
Advogado: Marcelo Pinheiro Nocrato (OAB/CE: 38864). 
Recorrido: Ministério Público do Estado do Ceará. 
Relatora: Desa. SÍLVIA SOARES DE SÁ NÓBREGA. 

Total de processos a julgar: 131 (cento e trinta e um)

Fortaleza/CE, 16 de maio de 2025.

Bela. LARISSA SACRAMENTO MARINHO
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal

Matrícula 51444

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada,
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova